CONCEFTD

CONSEJO DE CIENCIA ¥ TECNOLOGIA DEL ESTADO DE DURANGO

Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Junio de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

CONCERTD

Efectivo y Equivalentes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

a Recibir Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
s "

¥ é de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activas no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activoe

18,583,007.22
18,500,000.00

EEEES

37,083,007.22

6,342,351.11
55,000.00
-3,010,829.84

E8E

40,469,528.49

7.149,888.65
24,500,000.00

0.00

6,296,571.71
55,000.00
-3,010.829.84

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plato

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Aportaciones
Donaciones de Capital

lizacin de ta Publica /

lica/

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas
R & e :

Exceso id en la de fa Hoclends
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Actives no Monetarios

Total Haclenda Piblica/ Patrimonio
Total del Pasivo y Hacienda Piblica / Patrimonio

36,097.05
1,756,282.95

i

1,792,380.00

38,677,148.49

5,592,231.08
34,841,200.36

-1,756,282.95

0.00

0.00

38,677,148.49
40,469,528.49

149,430.16
1,885,027.14

BEEEEE

&

2,034,45

§ BBEEES

2,034,457,

B

” '1 z

11,722,393.54
23,118,B06.82

0.00
-1,885,027.14

0.00
0.00

34,990,630.52

de decir verdad

LI CASTRO
DIRECTORA GENERAL

que los Estados Financieros y sus notas,

GUERRERO
DIRECTOR DE ADMINISTRACIGN ¥
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